Релейное
оборудование ПРОДУКЦИЯ
2023
Бесперебойное, качественное
питание и переключение с широким
диапазоном напряжения
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
RТ1 Реле времени

67
Технические характеристики
Структура условного обозначения
0 = Переменное / постоянное напряжение (AC/DC)
1 = 1 СО
2 = 2 СО
Количество контактов Тип сети
Напряжение сети
Номинальный ток
R Т 1  0  1    0  2 4 0   0 0
Функции
Cерия
68
0 = Многофункциональное
      (A,B,C,D,E,F,G,H,I,J)
1 = Задержка включения
2 = Импульс при включении
4 = Задержка выключения по сигналу
6 = Задержка выключения по питанию
8 = Звезда-треугольник
9 = Асимметричный повтор цикла
240 = 12-240В (RT1.01)
240 = 24-240В
00 = 8А
16 = 16А
Схема RT1
Схема Тип Функциональная
диаграмма ОписаниеФунк-
ция
Задержка включения.
Питание подается на таймер. Контакт замыкается
по прошествии предустановленного времени.
Сброс происходит при выключении питания.
U  = Напряжение питания
S  = Управляющий сигнал
     = Выходной контакт
Старт по питанию = Старт по замыканию контактов питания (A1).
Управляющий сигнал = Старт по замыканию контактов управления (B1).
Импульс при включении.
Питание подается на таймер. Контакт замыкается
немедленно. По прошествии предустановленного
времени контакт возвращается в исходное
положение.
Без сигнала
старт
RT1.01
RT1.11
RT1.01
RT1.01
RT1.01
RT1.61
RT1.82
RT1.01
RT1.21
А
С
D
E
Т
S
В
Un
R t t
Un
R t tt t t
Un
R t t
18 15 16
A2A1
N/